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Impact Coatings ingår nytt leveransavtal för 
metaller, minskar kapitalbindningsbehovet med 
upp till 30 MSEK
Impact Coatings har den 11 december 2025 ingått ett avtal med en ny leverantör av metaller till 
bolagets Coating Services-verksamhet. Avtalet underlättar den rapporterade tillväxten inom Coating 
Services genom att minska Impact Coatings ägande av värdefulla metaller samt genom avsevärt 
lägre förskottsbetalningar. Avtalet beräknas minska bolagets kapitalbindningsbehov med upp till 30 
MSEK.

Som rapporterats i delårsrapporterna för Q1 2025 och Q2 2025 har Impact Coatings gått från kundspecifik 
lagerhantering av metaller till ett generiskt lager. Bolaget har även, mer nyligen, rapporterat ökad 
orderingång inom Coating Services och fokuserade insatser för att förbättra kassaflödesanvändningen i 
hela verksamheten. Det nya avtalet för hantering av metaller är ett resultat av dessa drivkrafter.

”Det nya avtalet är resultatet av ett omfattande arbete för att effektivisera hanteringen av värdefulla metaller 
och minska behovet av rörelsekapital. Arbetet har involverat många funktioner och medarbetare inom 
Impact Coatings, med målet att optimera Coating Services-verksamheten samtidigt som vi levererar 
snabbhet och kvalitet till våra kunder. Jag vill rikta ett stort tack till alla som har bidragit till denna viktiga 
förbättring av vår verksamhet”, säger Jonas Nilsson, vd för Impact Coatings.

För mer information kontakta:

Jonas Nilsson, vd
+46 70 731 09 04

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34
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Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn, för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade tillämpningar, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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